



Tlf.: 63 21 60 00  
svendborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Østre Havnevej 2, 2. sal  
DK-5700 Svendborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**JEMA CONSULT APS**  
**LÆSSØEGADE 29, 5000 ODENSE C**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 13. maj 2024

---

Jens Boe Rossen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Jema Consult ApS Læssøegade 29 5000 Odense C
	CVR-nr.: 34 89 63 64
	Stiftet: 2. januar 2013
	Kommune: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Boe Rossen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Østre Havnevej 2, 2. sal 5700 Svendborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i rådgivende ingeniørvirksomhed inden for byggeri og anlægsarbejde.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2023 opnået et resultat på 432 t.kr. mod 512 t.kr. i 2022. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>715.151</b>	<b>1.149.910</b>
Personaleomkostninger.....	1	-176.588	-479.524
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-3.640	-29.774
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>534.923</b>	<b>640.612</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	26.895	24.892
Øvrige finansielle omkostninger.....		-11	-1.368
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>561.807</b>	<b>664.136</b>
Skat af årets resultat.....	3	-130.294	-151.700
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>431.513</b>	<b>512.436</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		431.513	512.436
<b>I ALT</b> .....		<b>431.513</b>	<b>512.436</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		17.280	20.920
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	4	<b>17.280</b>	<b>20.920</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>17.280</b>	<b>20.920</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		9.250	215.694
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		611.594	797.566
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>620.844</b>	<b>1.013.260</b>
Likvide beholdninger.....		221.420	1.615
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>842.264</b>	<b>1.014.875</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>859.544</b>	<b>1.035.795</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		431.513	512.436
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>511.513</b>	<b>592.436</b>
Hensættelser til udskudt skat.....		3.802	4.602
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>3.802</b>	<b>4.602</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		14.000	14.000
Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse.....		6.392	17.241
Selskabsskat.....		131.094	155.076
Anden gæld.....		192.743	252.440
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>344.229</b>	<b>438.757</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>344.229</b>	<b>438.757</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>859.544</b>	<b>1.035.795</b>
Eventualposter mv.	5		



**EGENKAPITALOPGØRELSE**

kr.	Anpartskapital	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	80.000	512.436	592.436
Forslag til resultatdisponering.....		431.513	431.513
<b>Transaktioner med ejere</b>			
Ordinært udbytte.....		-512.436	-512.436
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>80.000</b>	<b>431.513</b>	<b>511.513</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	168.220	469.170	
Andre omkostninger til social sikring.....	431	3.072	
Andre personaleomkostninger.....	7.937	7.282	
	<b>176.588</b>	<b>479.524</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	26.540	24.892	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	355	0	
	<b>26.895</b>	<b>24.892</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	131.094	155.076	
Regulering af udskudt skat.....	-800	-3.376	
	<b>130.294</b>	<b>151.700</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....		147.734	
Kostpris 31. december 2023.....		<b>147.734</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		126.814	
Årets afskrivninger .....		3.640	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		<b>130.454</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		<b>17.280</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>5</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JEMA Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
